utia. ipsū caro interficit quē dyabolus in tēptando de magis arduis supare nequivit. **V**nde ista est que dicit diabolo illud quod ista iezabel dixit achab. Ego da bo tibi vineā naboth. **V**el si vi dic exemplariter de malicia mulier⁹ que audatioēs sūt ad negocia impia q̄ viri. Ideo dicit⁹ eccā. xxv Brevis ois malicia sup malicia mulieris. **V**el allega exē plariter quō iudices officiales ad mandatū regū reginarum l̄ pncipū nō verēt falsa iudicia facere a inocētes occidē. vt sic ip̄is valeat oplacē. **V**el etiā allega quō dñe a ēgime q̄nq; dñs suis ignoratib⁹ p̄curat fieri m̄lta mala

**O**nm̄ achab duocass et p̄phetas ad sciendū quid debet accidē. **O**es vna voce bō sibi p̄dicarūt a sibi p̄spe ra succēdēda mēdaci⁹ asserebat q̄nymo vñ istoy falsoy pp̄ba rū sedechias noīe cornua ferrea sibi fecit. et q rex aū illis erat v̄tilatur? siriā ex pte dñi sibi dixit. **I**git⁹ int̄ q̄dringētos pp̄bas q̄ oes uno ore regi prospera dicebat vnicus erat ver? sc̄ micheas pp̄ba dñi. quē tñ rex istk nō libenter audiebat s̄ eū poci⁹ odio bat qz nō sibi prospera s̄ adūsa prophetabat. **O**di inqt eū qz n̄ prophetat m̄ bonū. s̄ malū om̄ tpe. **I**ste igit⁹ sol⁹ v̄a regi dixit a eū in p̄lio moriturū p̄dixit. propter qd̄ ipsū sedechias falsus p̄pheta p̄dict⁹ i facē p̄uissit. **M**e

## Regū.

ne inquit dimisit spūs dīm: et locutus ē tibi? Rex quoq; ipsū qz cōtra volūtatem locutus erat: in carcēre mitti iussit. et eū pane tribulacionis et aqua angustie sustentari precepit. **I**llud allega contra adulatores qui sūt in cuius p̄ncipum et magnatū qz re uera ut dixer oēs vno ore intūs p̄spēra dicē et mendaciter bō a placētia p̄tendere: veritatē sup̄ p̄inē. et cū cornib⁹ ferreis domi norum potentia cōmēdare. **V**nus de in p̄sona regum vel principū dicitur ipsis adulatorib⁹. **P**salmus xxx. **L**oquimini nobis placētia: videte nobis errores: diuinate nobis sompnia: oēs a facie nostra scūs israhel. **E**t breuiter illud ē verum qz inter quadringētos cōfiliarios vel p̄phetas virū est vnuis qui sit p̄pheta veritatis et qui veritatē dicere velit vel audiat. vel qui vbi de correctione vel increpacione agitur illud p̄suat dicere qd̄ sibi dictat rō qz reuera quādo aliquis talis esset ibi qz scz fit solitus veritatē dicē. nō libent a regib⁹ et m̄gtib⁹ audiſ. h̄ potius cōtepmittit et odit et qd̄ peius ē aliquocē ab zede chia. i. ab adulatoribus quorū inēdacia detegit et fallacias per falsas accusaciones p̄cutitur et eciam ab ipsis m̄gtib⁹ qbz verū dixit ēbulacōib⁹ et carcērib⁹ mā capat. **V**nus ad gala. iiii. **I**mīcūs fact⁹ sū vob⁹ vera dices. **V**nus de duob⁹ p̄dolis legit⁹ in qbz dēones

loquebantur in quoz scz tēplis reponebantur plura pro eo sciz qz q̄s furare? ipsa dyabolus p̄tinus reuelabat. qz quidā iuuemis thezaurū a tēplo fuisse furatus et h̄ vnu ydolū reuelash⁹ pp̄ter qd̄ ille qz furtū fecerat caput ipsis ydoli ḵregiss⁹ accidit. qz a liq̄s aliis ibi postea aliquid p̄didit. h̄ tñ de reuelacōe furis nū qz r̄nū bēre potuit. qnimo p̄ m̄ltas oblacōes vba hui⁹ mōi si bi dixit. **T**pa iquit mala sunt et hoies detestorat⁹ h̄ et si quis loq̄t̄ vey caput ei frāgit⁹. **V**nus sc̄ne. in qdā epistola dic̄. **S**i mōstrabo tibi c̄ rei mōpia laboret m̄gtū fastigia ē qz oia possidētib⁹ desit vnu scz qui eis vey dicat dum nemō ex aīm sui s̄nia dicit at̄ sua det h̄ adulai vnu ē oīm amicoy officiū. **S**i vis allega qz bonus bō nec p̄oec nec tōre dīz a veritate deniare h̄ illud qd̄ dixerit sibi dñs. i. cōscia vel rō dīz cōsulē et narrare. sic fecit iste mīchæas p̄phæ. cui cū oēs cōsuleret qz bō ē gi cū alijs loqret⁹. **R**espōdit vizuit dñs qz qāiqz m̄ dixerit do min⁹ h̄ loq̄t̄. **H**ic habes qz rex israhel achab nōlēs cognosci in prelio in quo scilicet mīchæas p̄dixerat ipz moriturū habitū suū mutauit et iosephat rex iuda armam eius portabat. propter qd̄ factū sibi male successit. qz cum milite⁹ reḡ sc̄ne solū regē israhel in p̄lio quererent. et de alijs nō curarent. in iosephat qui idutus

## Tert.

erat armis regis isabel irruerūt fortiter. et nisi ipse clamasset ipsum sub alieno habitu permissem̄. Unus vero militū in incertū sagittam iaciens. achab in currū p̄cauit et occidit. ita. q̄ mortuus est respere. et canes luxerūt sanguinem eius. et sic verbū p̄p̄bete rei quod audire noluerat rerū fuit. nec ordinacionem diuini iudicij ppter mutationem habitus impediuit. **H**ic applica exemplariter q̄ diuina iudicia ppter humanam industriam impediri nō possunt quia a casu et a fortuna qnq; sagitta iacit a q̄ ductus dei puidencia ille qui se tueri crediderat trucidatur. **N**ec potest homo se aliqua circumspectione defendere q̄ dñs decreuerit impugnare. **Eccī. xlvi.** Pugnare cōtra dñm non est facile. **V**el allega q̄ quādo quis ad fata ducitur propter occultū dī iudicij. et ad infortunij ruit. nō inde facile releuat nec ppter dictū bone p̄pbete idest p̄ quodscūq; bonū cōsiliū quin vadat ubi ipsū ducit impetus spūs et nō reuocat. **Eccī. vii.** Vidi q̄ nemo potest corrigerē q̄ deus despererit. **V**el dic q̄ qui arina et habitū achab idest ouersacionem malorū portat semp est in piaulo dampnationis et mortis nisi p̄ confessionem clamet. **V**el allega q̄ piaulū magnū est quādo qz alienū habitū portare et assumere vel alienū se fingere: qz sub alie-